
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ナル・ニヴルヘイム

ヴァルキリー

神官

13

150

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

女 14

本来とは異なる性別として育てられた
誰かを救ったことがある
有名人から貶されたことがある

7

9

10

5 7 19 + 1 3

3 14 24 + 1 4

8 7 24 4

10 9 28 4

1 11 1

12 9 31 5

プリースト/制裁の双子女神

スカウト

デーモンルーラー

2

13

13

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

防具習熟A/非金属鎧

魔力撃

命中強化

MP軽減/デーモンルーラー

防具習熟S/非金属鎧

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソードIB34

2120

2123

2120

3143

IB31

IB39

IB32

IB33

IB32

IB31

IB31 交易共通語

汎用蛮族語

魔神語

○ ○

○

○

キャッツアイ

怒涛の攻陣I

怒涛の攻陣II：旋風

怒涛の攻陣II：烈火

強靭なる丈陣I：抗心

怒涛の攻陣III：轟炎

怒涛の攻陣IV：爆焔

0

0

0

0

ドラゴンスケイル

タワーシールド

14

17

1

18

6

2

3

11デーモンルーラー

デモンズファング

デモンズブレード

チャクラム

チャクラム

デリンジャー

射程20m

射程20m

射程20m

射程20m

射程10m、装填2

2H

2H

2H#

1H投

1H

1

1

1

1

1 1

18

2

2

2

3

9 17 10

10 3 50

10 0 6

10 0 6

10 0

3 25 75 18 11 67

0/× 17 17 18 76

神聖魔法

召異魔法

2

13

3

14

サークレット

マギスフィア(小)

栄冠の軍師徽章

ウェポンホルダー

疾風の指輪

ガンベルト

ブーツ

マギスフィア(大)

巧みの指輪

★妖精郷の外に持ち出せない

★妖精郷の外に持ち出せない

活性弾

オプション：ウィークネス,エフェクトウェポン、ヒーリングバレット

『神の使途であるヴァルキリーは生まれてすぐに親元を離され、神殿が引き取り育てる。』
という決まりのある村で生まれた。
両親は決まりを破り、ヴァルキリーである事を悟られないために男として育てていたが
数年後にばれてしまい親元から引き離される。

引き取られた神殿でプリーストとなる為神聖魔法を教え込まれるが、生まれ持っての頭の弱さからか期待に応えられなかった。
神殿長が「あいつはバカ過ぎて神の御心が理解できない」などと陰口を叩かれているのを聞いてしまい
神殿長の部屋から色々拝借し、神殿を抜け出して自分の力で生きていく決意をする。
その後、悪落ちした話。

記憶もおぼろげな何処に在るかも分からない故郷の村に帰り着いて、両親と再会するささやかな夢は忘れてしまった。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ナル・ニヴルヘイム

冒険者セット

スカウト用ツール

太矢x12x10

徹甲太矢x12x19

アウェイクポーションx3

ヒーリングポーション

使いやすい調理道具セット

月光の魔符

魔法の発動体x2

保存食1週間分

ぬいぐるみ　S

美肌草x2

防寒衣

弾丸12発x5

矢筒x2

苺のふわふわマフィン

閃牙の矢x10

ハーフマント　フード付き

魔晶石　3点x20

マギスフィア中

オプション：エフェクトウェポン

オプション：ウィークネス

矢筒

ウィングポーション

マギスフィア大

活性弾12発x5

オプション：ヒーリングバレット

軍師徽章

疾風の指輪

魔人の契約書x30

2110

専用スカウトツール

使いやすい調理道具セット

戦旗槍

ウェポンホルダー専用化

栄冠の軍師徽章

50

5

100

50

50

328 583
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